

**DODATOK Č. DZ221401202240101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012022401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Nová Baňa
sídlo : Námestie slobody 1, 968 01 Nová Baňa
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Ján Havran, primátor mesta
IČO : 00320897
DIČ : 2021111455
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2724016859/0200
refundácia: 14429422/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Mgr. Anna Miháliková, primátorka mesta“ mení na „konajúci: Mgr. Ján Havran, primátor mesta“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.08.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 192 605,89 EUR** (slovom jeden milión stodevät'desiatdvatisícšesťstopäť EUR a osemdesiatdeväť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 183 063,64 EUR** (slovom jeden milión stoosemdesiattritisícšesťdesiattri EUR a šesťdesiatštyri centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 123 910,45 EUR** (slovom jeden milión stodvadsaťtritisícdeväťstodesať EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012022401**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 26 -07- 2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Novej Baňi, dňa: - 2. AUG. 2011

Podpis:

Mgr. Ján Havran, primátor mesta Nová Baňa



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcie chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa – Regenerácia centra mesta	
Kód ITMS	22140120224	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	84,16	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	15,84	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Žarnovica
Obec	Nová Baňa
Ulica	Námestie slobody, Bernolákova ul., ul. M. R. Štefánika, ul. A. Kmeťa, ul. Osvety, Banické námestie, ul. Mieru, Legionárska ul.
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie hmotnej infraštruktúry v centre mesta Nová Baňa za účelom zlepšenia kvality života v meste a zvýšenia atraktivity mesta v rozvoji cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 1	Prípraviť všetky fázy projektu, prípravnú realizačnú a administratívnu časť tak, aby bola zabezpečená celková úspešnosť a udržateľnosť realizovaného projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Prostredníctvom regenerácie centra mesta Nová Baňa a realizovaných aktivít dosiahnuť celkové zlepšenie kvality života obyvateľov a návštevníkov mesta

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,227	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 192 605,89	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	7	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie - schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	7 450	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 192 605,89	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	03/2011	05/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	01/2008	05/2012
C Proces verejného obstarávania	03/2010	03/2011
D Externý manažment projektov	07/2010	08/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		08/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 151 243,31	9 542,25	1 160 785,56	
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla			EUR	1 151 243,31	9 542,25	1 160 785,56	717002
			EUR	1 151 243,31	9 542,25	1 160 785,56	∑ Stavba
Podporné aktivity			EUR	31 820,33	0,00	31 820,33	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	20 005,98	0,00	20 005,98	716
		B2 autorský dozor	EUR	1 463,85	0,00	1 463,85	716
		SPOLU	EUR	21 469,83	0,00	21 469,83	∑ B
C	Verejnú obstarávanie	EUR	2 082,50	0,00	2 082,50	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	8 268,00	0,00	8 268,00	637005	
Celkovo			EUR	1 183 063,64	9 542,25	1 192 605,89	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa -
 Regenerácia centra mesta
Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnícký VODOSTAV

Dátum: 9.2.2011

Projektant: Ing.arch.Ján Konôpka
Spracoval: Ing. Sládek Igor

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
NovaBanaCENTRUMSuta3	Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta	967 321,30	193 464,26	1 160 785,56
SO 01	Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie	568 167,16	113 633,43	681 800,59
SO 01a	nový stav	430 754,59	86 150,92	516 905,51
SO 01b	nový stav	7 957,87	1 590,37	9 542,24
SO 01	búracie práce	129 460,70	25 892,14	155 352,84
SO 02	Miestna komunikácia časť ul. A.Kmeťa, rekonštrukcia a rozšírenie	157 377,41	31 475,48	188 852,89
SO 02	búracie práce	18 129,30	3 625,86	21 755,16
SO 02	nový stav	139 248,11	27 849,62	167 097,73
SO 03	Verejné osvetlenie	125 002,15	25 000,43	150 002,58
SO 03	búracie práce	1 259,04	251,81	1 510,85
SO 03	nový stav	123 743,11	24 748,62	148 491,73
SO 04	Verejná zeleň	17 723,96	3 544,79	21 268,75
SO 05	Oddychová zóna	48 532,77	9 706,55	58 239,32
SO 05	búracie práce	4 425,73	885,15	5 310,88
SO 05	nový stav	44 107,04	8 821,41	52 928,45
SO 06	Verejné WC	16 300,93	3 260,19	19 561,12
SO 06	búracie práce	1 451,35	290,27	1 741,62
SO 06	nový stav	14 849,58	2 969,92	17 819,50
SO 07	Autobusová zastávka, rekonštrukcia čakárne	2 520,13	504,03	3 024,16
SO 08	Prvky drobnej architektúry, mobiliár	4 533,90	906,78	5 440,68
SO 09	Lávka č.1. rekonštrukcia	5 452,42	1 090,48	6 542,90
SO 09	búracie práce	446,55	89,31	535,86
SO 09	nový stav	5 005,87	1 001,17	6 007,04
SO 10	Lávka č.2. rekonštrukcia	10 710,34	2 142,07	12 852,41
SO 10	búracie práce	973,19	194,64	1 167,83
SO 10	nový stav	9 737,15	1 947,43	11 684,58
SO 11	Lávka č.3. rekonštrukcia	5 437,52	1 087,50	6 525,02
SO 11	búracie práce	895,18	179,04	1 074,22
SO 11	nový stav	4 542,34	908,47	5 450,81
SO 12	Lávka č.4. rekonštrukcia	5 562,61	1 112,52	6 675,13
SO 12	búracie práce	1 020,27	204,05	1 224,32
SO 12	nový stav	4 542,34	908,47	5 450,81
Celkom		967 321,30	193 464,26	1 160 785,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 01a Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie
 Časť: SO 01a Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie, nový stav
 JKSO: 822 29

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Atanislav Orovnický VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D								415 428,13
D			1	Zemné práce				8 297,20
1	K	PK	100003100	Naloženie sypaniny z hornín 5 až 7 na dopravný prostriedok pre ukladanie do hrádze	m3	5,045	2,50	12,61
2	K	PK	100004101	Uloženie sypaniny z hornín 5 až 7 bez zhutnenia, pri hr. nezhutnenej vrstvy do 600 mm	m3	5,045	3,03	15,29
3	M	MAT	583 806500	Kameň lomový neupravený netriedený/zúženie toku potoka Kýzového	t	5,271	12,70	66,94
4	M	MAT	583 950160	Kameň pre balvanové sklzy	t	52,698	15,30	806,28
5	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	32,380	2,77	89,69
6	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	603,024	4,96	2 991,00
7	K	PK	122301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	603,024	1,02	615,08
8	K	PK	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 1-2 ručne	m3	12,800	12,85	164,48
9	K	PK	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 4 ručne	m3	0,972	32,45	31,54
10	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	603,024	1,16	699,51
11	K	PK	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	477,904	1,80	860,23
12	K	PK	162701109	Priplatok za každý ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 433,904	0,36	516,21
13	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu záspy	m3	167,645	8,52	1 428,34
D			2	Zakladanie				13 597,89
14	K	PK	272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	19,926	132,80	2 646,17
15	K	PK	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvár. sieťí KARI	t	0,325	1 481,65	481,54
16	K	PK	273314711	Betón základ. dosiek, prostý zo síranovzdor. cementu tr. C25/30	m3	79,980	130,91	10 470,18
D			3	Zvislé a kompletné konštrukcie				45 280,07
17	K	PK	311271304	Múrovo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	21,624	159,29	3 444,49
18	M	MAT	592 282817	Palisáda Premac 18,0x18,0x120cm farba farebná	kus	1 392,000	13,11	18 249,12
19	K	PK	311351111	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné únosné-zhotovenie	m2	585,680	18,47	10 817,51
20	K	PK	311351112	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné únosné-odstránenie	m2	556,080	5,25	2 919,42
21	K	PK	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sieťí KARI	t	0,660	1 464,13	966,33
22	K	PK	311361221	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10216	t	2,900	1 522,62	4 415,60
23	K	PK	311361721	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10425	t	2,045	1 636,03	3 345,68
24	K	PK	327361005	X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 425	t	0,528	1 944,21	1 026,54
25	K	PK	34131-1104	Osadenie rúrky odvodňovacej	kus	141,000	0,45	63,45
26	M	MAT	286 105220	Rúrka PVC odpadová rovná d 40x1,8	m	35,090	0,91	31,93

27	D	4	PK	440351211	Vodorovné konštrukcie							50 966,62
28	K	PK	11310-8441	Podporná konštrukcia striech do 5 kPa zhotovenie Rozprestretie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutneni						m2	36,800	9,81
29	K	PK	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných						m2	18 627,876	0,23
30	K	PK	451504113	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 150 do 200 mm						m2	9 313,938	2,00
31	M	MAT	5834314600	Kamenivo hrubé drevné 4-16mm B						t	3 548,360	5,22
32	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm						m3	35,393	32,80
33	D	5	PK	59113-1111r	Komunikácie					m2	841,720	3,65
34	K	PK	59621-1233	Kladenie dlažby pre nevidiacich						m2	7 724,022	6,30
35	M	MAT	592 451950	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk.C nad 300m2						m2	7 724,022	11,30
36	M	MAT	592 454510	Dlažba zámková 24x24,12x12 šedá - chodníky						m2	841,720	20,00
37	M	MAT	592 455210	Dlažba pre nevidiacich betónová 45x30x8 farba sivá						m2	467,620	12,40
38	K	PK	596911112	Dlažba betónová kvadrant 45x45x4/prídlažba/						m2	467,620	11,47
39	K	PK	917762111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2						m	3 064,060	9,48
40	M	MAT	592 174900	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka						kus	3 064,060	3,82
41	K	PK	596841111	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25						m2	748,196	9,42
42	M	MAT	583 807520	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty						m2	748,196	71,50
43	D	9	PK	91611-1111r	Kameň lomový upravený tr. 1 dlažba 40					kus	1 840,000	1,05
44	K	PK	917831505	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						ks	1 392,000	4,68
45	K	PK	941955002	Zapilovanie zámkovej dlažby do konusu - odhad						m2	90,600	2,96
46	K	PK	94395-6091	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivo						m2	90,600	2,35
47	K	PK	96104-4111r	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m						kus	120,000	4,05
48	D	PK	998222011	Priplatok za každý ďalší mes. použitia						t	8 152,134	2,40
49	D	PK	71147-2051r	Navrtanie dier z betónu prostého alebo otvorov do 0,05 m2-zábradlie						m2	254,300	1,85
50	M	MAT	283 220300	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu						m2	254,300	1,93
51	M	MAT	596 819000	Práce a dodávky PSV						m	9,450	1,52
52	K	PK	71147-2051r	Izolácie proti vode a vlhkosti						m	198,890	2,93
53	M	MAT	553 467660	Zhotov. izolácie z fólie PVC zvislá/za palisádami/						kus	60,000	135,00
54	K	PK	76722-1120r	Fólia NOPOV A . hr. 0,6 / za palisádami /						m2	61,247	29,50
55	M	MAT	583 807540	Rúrka odvodnovacia 18 33 x 18/vložena do múra						m2	47,732	61,50
56	M	MAT	583 807570	Konštrukcie doplnkové kovové						m2	13,515	68,50
				Montáž zábradlia z rúrok kotvenie do betonu, do 25 kg								
				Zábradlie 330x 105X10 atypické s pozinkovou úpravou								
				Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa								
				Montáž obl. stien z mak-kam.rovné líce. hr.40mm								
				Kameň lomový ryolit tr.1 /koruna múrika/								
				Kameň lomový ryolit tr.1 /obklad múrika/								
				Celkom								430 754,59

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 01 Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie
Časť: SO 01 Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D	D	1	HSV	Práce a dodávky HSV				129 335,05
D	D	1	1	Zemné práce				55 338,31
1	K	PK	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	6 822,720	1,08	7 368,54
2	K	PK	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	6 822,720	4,34	29 610,60
3	K	PK	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	1 229,520	7,95	9 774,68
4	K	PK	113201111	Výrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	2 751,440	3,12	8 584,49
D	D	9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				73 996,74
5	K	PK	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 895,340	9,44	17 892,01
6	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5 009,016	4,02	20 136,24
7	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15 027,480	0,35	5 259,62
8	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 009,016	2,74	13 724,70
9	K	PK	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,295	12,23	3,61
10	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5 009,016	3,39	16 980,56
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
D	D	D1	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				125,65
D	D	D2	D2	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				125,65
11	K	PK	76713-2213	Demontáž zábradlia stávajúceho/odpielením stĺpika/	kus	26,000	0,78	20,28
12	K	PK	76713-2812	Odpílenie zábradlia stávajúceho	m	198,890	0,41	81,54
13	K	PK	03597-8111	Odvoz odpíleného zábradlia do Kovšrotu do 1 km	t	3,050	6,70	20,44
14	K	PK	03597-8121	Odvoz odpíleného zábradlia za každý ďalší 1 km	t	8,469	0,40	3,39
Celkom								129 460,70

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 02 Miestná komunikácia časť ul. A.Kmeťa, rekonštrukcia a rozšírenie
Časť: SO 02 Miestná komunikácia časť ul. A.Kmeťa, rekonštrukcia a rozšírenie, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D						18 129,30		
D 1						11 229,32		
Práce a dodávky HSV								
Zemné práce								
1	K	PK	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m ²	813,580	7,95	6 467,96
2	K	PK	113201111	Výtrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	434,270	3,12	1 354,92
3	K	PK	120901108	Búranie kamenného mruvíva,MC,v odkopávkach	m ³	51,367	65,32	3 355,29
4	K	PK	120901109	Búranie konštrukcii v odkopávkach a prekop., z mruvíva kamenného, na sucho	m ³	1,601	31,95	51,15
D 9						6 899,98		
5	K	PK	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	121,100	12,32	1 491,95
6	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	189,689	9,69	1 838,09
7	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	569,067	0,35	199,17
8	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	189,689	4,27	809,97
9	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	189,689	13,50	2 560,80
Celkom								18 129,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta

Objekt: SO 02 Miestna komunikácia časť ul. A.Kmeťa, rekonštrukcia a rozšírenie

Časť: SO 02 Miestna komunikácia časť ul. A.Kmeťa, rekonštrukcia a rozšírenie, nový stav

JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa

Zhotoviteľ: Stanislav Orovský VODOSTAV

Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D		HSV		Práce a dodávky HSV				
D	D	1		Zemné práce				99 995,28
1	K	PK	11001-1010	Vytýčenie trasy , kanalizácie v rovine	km	0,273	585,00	159,71
2	K	PK	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	131,280	1,53	200,86
3	K	PK	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	11,712	32,45	380,05
4	K	001	131301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	11,712	1,59	18,62
5	K	PK	132301102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	201,240	21,77	4 380,99
6	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,280	2,71	217,56
7	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,850	2,71	227,23
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	83,850	10,49	879,59
9	M	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	83,500	13,40	1 118,90
10	K	PK	17540-1101	Uloženie žltej fólie-bielej na obsyp	m	279,500	0,44	122,98
	D	2		Zakladanie				210,98
11	K	PK	272321411	Betón základových konštrukcii železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,440	132,80	191,23
12	M	MAT	283 2F0509	Fólia výstražná Hnedá, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 66	m	282,200	0,07	19,75
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				12 121,18
13	K	PK	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	74,716	162,23	12 121,18
	D	4		Vodorovné konštrukcie				3 939,40
14	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	904,560	0,23	208,05
15	K	PK	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	904,560	3,53	3 193,10
16	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,410	32,80	538,25
	D	5		Komunikácie				61 595,79
17	K	PK	565191011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l.,po zhutnení hr.200 mm	m2	904,560	64,56	58 398,39
18	K	PK	566501111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,08-0.10 m3/m2	m2	904,560	3,03	2 740,82
19	K	PK	59621-1233	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk.C nad 300m2	m2	20,150	6,30	126,95

20	M	MAT	592 451950		Dlažba zámková 24x24x8 šedá	m2	29,171	11,30	329,63
	D	8			Rúrové vedenie				13 588,03
21	M	MAT	286 3K8104		Prechodový kus beton.prefabr TBS 9-1000	kus	6,000	160,00	960,00
22	M	MAT	286 3K8131		Tesnenie, DN 300 - 172870	kus	6,000	9,90	59,40
23	M	MAT	552 421570		Rám mrieže kanálovej šikmá 560x600mm	kus	6,000	60,00	360,00
24	M	MAT	552 426200		Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500x600	kus	6,000	197,00	1 182,00
25	M	MAT	552 434440r		Šachta pre dažďovú kanalizáciu	kus	6,000	131,00	786,00
26	M	MAT	592 261350		Prstenec roznašací PND 71 63016	kus	6,000	40,50	243,00
27	K	PK	871383121		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	273,500	1,63	445,81
28	M	MAT	283 2F0513		Fólia výstražná Zelená, šír.700, hr.0,08 mm - 84.30 82	m	278,970	0,17	47,42
29	M	MAT	286 3K8203		Rúra kanalizačná SN 4 RAUVIA PE, DN 315, dĺž.6 m - 241697	m	286,125	20,50	5 865,56
30	M	MAT	286 3K8302		Kružok tesniaci, DN 315 - 249997	kus	55,000	2,71	149,05
31	M	MAT	286 3K8572		Zátka SN8, DN 315 - 247530	kus	2,000	42,27	84,54
32	K	PK	87145-1192r		Položenie výstražnej folie pre kanaliz.potrubie	m	273,500	0,38	103,93
33	K	PK	89910-1111r		Osadenie šacht pre dažďovú kanalizáciu	kus	6,000	5,30	31,80
34	K	PK	899103111		Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	18,96	113,76
35	M	MAT	552 434420		Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	6,000	159,00	954,00
36	M	MAT	593 387620		Prefabrikovaný dielec pre šachtu kanalizácie š DN 1000	kus	12,000	104,00	1 248,00
37	K	PK	89920-2111		Osadenie prefabrikovaného dielca pre kanalizáciu	kus	12,000	9,10	109,20
38	M	MAT	436 1G9105		Tesnenie gumové prefabrikovaného betonu.dielca	kus	6,000	27,00	162,00
39	K	PK	899502411		Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapesové s vysekaním otvoru v betone	ks	36,000	18,96	682,56
	D	9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				833,41
40	K	PK	91611-1111r		Zapilovanie zámkovej dlažby do konusu/predbežný odhad podľa rádiusa/	kus	120,000	1,05	126,00
41	K	PK	919735113		Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	57,420	12,32	707,41
	D	PSV			Práce a dodávky PSV				39 252,83
	D	772			Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				39 252,83
42	K	PK	77223-1303r		Montáž obl. siten z mak-kam.rovné líce. hr.40mm	m2	412,192	29,50	12 159,66
43	M	MAT	583 807540		Kameň lomový ryolit tr.1 /koruna múrika/	m2	163,140	61,50	10 033,11
44	M	MAT	583 807570		Kameň lomový ryolit tr.1 /obklad múrika/	m2	249,052	68,50	17 060,06
					Celkom				139 248,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 03 Verejné osvetlenie
Časť: SO 03 Verejné osvetlenie, búracie práce
JKSO: 828

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				27,71
	D		D2	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				27,71
1	K	PK	97908-7021	Odvoz demont. stĺpov na skládku do 5 km	t	1,885	10,50	19,79
2	K	PK	97908-7112	Nakladanie stĺpov na dopr.prostr.	t	1,885	4,20	7,92
	D		D3	PRÁCE A DODÁVKY M				1 231,33
	D		D4	M21 - 155 Elektromontáže				1 231,33
3	K	PK	21004-0002	Demontáž stĺpa jestvujúceho osvetlenia	kus	29,000	32,00	928,00
4	K	PK	21004-0331	Odpojenie svietidla	kus	35,000	3,47	121,45
5	K	PK	21004-0351	Demontáž svietidla na NN vedení	kus	6,000	3,73	22,38
6	K	PK	21004-0401	Demontáž svietidla na ocelových.stĺpoch	kus	29,000	5,50	159,50
				Celkom				1 259,04

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 03 Verejné osvetlenie
Časť: SO 03 Verejné osvetlenie, nový stav
JKSO: 828

Objednávatel: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D								33 027,42
D				Zemné práce				21 226,39
1	K	PK	11001-1020	Vytýčenie trasy povodných vedení	km	1,295	33,00	42,74
2	K	PK	131301201	Výkop zapožatej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	3,240	28,80	93,31
3	K	PK	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	132,500	32,45	4 299,63
4	K	PK	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	21,000	11,65	244,65
5	K	PK	13232-1112	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 70, zem. tr. 4 -volný terén	m	1 245,800	5,90	7 350,22
6	K	PK	13232-1241	Hĺbenie rýh š. 40, hl. 120, zem. tr. 4-pod komunikáciou a vjazdom	m	58,500	8,75	511,88
7	K	PK	03281-2110	Vyhrot.lôžka z piesku alebo z trosky	m3	163,125	11,30	1 843,31
8	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	391,500	2,52	986,58
9	K	PK	17420-1201	Zásyp jam pre pretlačanie pod komunikáciou	kus	3,240	2,08	6,74
10	K	PK	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jam, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	3,000	1,21	3,63
11	K	PK	17510-3111	Obsyp stĺpov pieskom	m3	1,171	9,65	11,30
12	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,825	10,49	512,17
13	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	195,571	2,73	533,91
14	K	PK	18120-1104R	Pretlačanie potrubia pod komunikáciou	m	56,000	85,47	4 786,32
	D			Zakladanie				11 040,96
15	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,928	122,26	357,98
16	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	16,575	122,26	2 026,46
17	K	K	011 274351218	Debnenie stien základného pásu, odstránenie-tradičné	m2	20,800	3,01	62,61
18	K	PK	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	68,424	122,08	8 353,20
19	K	PK	272351215	Debnenie stien základových konštrukcii, zhotovenie-dielce	m2	20,800	10,61	220,69
20	M	MAT	2861052300	Rurka PVC odpad rovná d 50x1,8mm (v zákl.betónovom - stĺpa)	m	25,031	0,80	20,02
	D			Komunikácie				760,07
21	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	48,500	0,23	11,16
22	K	PK	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	9,700	11,52	111,74

23	K	PK	564791111		Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	12,125	30,55	370,42
24	K	PK	56690-4121		Vysprav. podkl. po prekop. makadamom živ. penetr. hr. 8 cm	m2	48,500	5,50	266,75
	D	D1			PRÁCE A DODÁVKY PSV				121,27
	D	711			Isolácie proti vode a vlhkosti				121,27
25	K	PK	711121131		Isolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	29,280	0,35	10,25
26	M	MAT	111 631550		Lak asfaltový MOAL - RENOLAK /náter vrchnej bet.časti /	t	0,122	910,00	111,02
	D	D3			PRÁCE A DODÁVKY M				90 594,42
	D	D4			M21 - 155 Elektromontáže				90 205,93
27	K	PK	21001-0071		Zakrytie výstražnou foliou	m	1 685,750	0,88	1 483,46
28	K	PK	21001-0451		Montáž konzoly / redukcie	kus	53,000	13,40	710,20
29	K	PK	21001-0511		Montáž svietidla /na nových stĺpoch, na starom vedení/	kus	77,000	7,45	573,65
30	M	MAT	354 319620		Svorka odbočná pre AlFe vodiče 16/6-10mm2	kus	14,000	0,16	2,24
31	M	MAT	921 AN34718		Svietidlo uličné RV 60W RVLX IP65	kus	77,000	530,00	40 810,00
32	M	MAT	921 AN21153		Ukončenie kabla do 3x2,5	kus	122,000	2,05	250,10
33	K	PK	21004-0031		Montáž stĺpa IP	kus	53,000	52,50	2 782,50
34	K	PK	21004-0051		Zaistenie stĺpa proti uvoľneniu	kus	53,000	6,75	357,75
35	K	PK	21004-0206		Nosič svietidiel VO a káblových koncoviek	kus	53,000	7,10	376,30
36	K	PK	21004-0221		Upevnenie výložníka jednoramenného	kus	44,000	21,70	954,80
37	K	PK	21004-0301		Upevnenie výložníka dvojramenného	kus	9,000	17,60	158,40
38	K	PK	21010-0224		Ukončenie šnúry v gumovej hadici do 20x2,5	kus	53,000	9,65	511,45
39	K	PK	21019-0501		Montáž rozvádzača VO včetně náplní	kpl	1,000	289,13	289,13
40	M	MAT	921 AN07575		Skrinka SPP	kus	2,000	0,35	0,70
41	M	MAT	921 AN24932		Rozvádzač s náplňou	kus	1,000	2 140,00	2 140,00
42	K	PK	21020-4104		Výložník hliníkový 1-ramenný nad 35kg typ W32-60-5-1000	kus	44,000	97,50	4 290,00
43	K	PK	21020-4106		Výložník hliníkový 2-ramenný nad 70kg typ WD1-60-5-1000	kus	9,000	97,00	873,00
44	M	MAT	348 4L0498		Výložník stĺp kónický do zeme v 6m priemer vrchnej časti 60	kus	22,000	222,00	4 884,00
45	M	MAT	348 4L0502		Hliníkový stĺp kónický do zeme v 8 m priemer vrchnej časti 7	kus	28,000	452,00	12 656,00
46	M	MAT	348 4L0506		Hliníkový stĺp kónický do zeme v 4m, priemer vrchnej časti 60	kus	4,000	159,00	636,00
47	K	PK	21022-0022		Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	30,400	1,10	33,44
48	K	PK	21022-0025		Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	1 652,000	1,53	2 527,56
49	K	PK	22060-0066		Odborná prehliadka s skúškou/revíziou/	hod	20,000	13,10	262,00
50	M	MAT	283 317250		Rúrka PVC 110x5.3x6000/chránička/	kus	16,000	12,90	206,40
51	M	MAT	341 408280		Vodič FeZn 30x4	kg	1 558,810	2,22	3 460,56
52	M	MAT	341 410M100		Kábel Al : 1-AKY-4Bx25mm2	m	1 652,500	2,50	4 131,25
53	M	MAT	341 435M216		Kábel ohybný Cu 300V : (CYLY) H05VV-F 3G1,5-šnúra	m	510,500	0,88	449,24
54	M	MAT	341 450M225		Kábel ohybný Cu 500V : (CYSY) H05VV-F 3G1,50	m	10,000	0,47	4,70
55	M	MAT	354 390R05		Spojka na kábel s polym. izoláciou 1kV, 5x(1,5-10), typ : SMOE 81511-CEEE05	kus	122,000	7,90	963,80
56	M	MAT	354 420500		Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom	kus	15,000	63,50	952,50
57	M	MAT	357 037D820		Svorkovnica 4-pól stúpacia : HSV 95 (4x Cu/Al - 16-70/16-95)mm2	kus	54,000	1,20	64,80
58	M	MAT	553 475L215		Svorka zemniaca 585327 : GRIFEQUIP (hliník)	kus	50,000	5,00	250,00
59	M	MAT	921 AN24805		Puzdro stožiarové 3NX1021	kus	54,000	21,50	1 161,00
60	M	MAT	921 AN33287		Výzbroj jednočlánková 721 AL IP20	kus	54,000	18,50	999,00
	D	D5			MCE - ostatné				388,49
61	K	PK	21002-0042		Montážne práce nešpecifikované	hod	19,520	5,75	112,24
62	K	PK	99021-0191		Presun hmôt pre M 21 do 500 m	%	767,373	0,36	276,25
					Celkom				123 743,11

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta

Objekt: SO 04 Verejná zeleň

Časť:

JKSO: 823

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa

Zhotoviteľ: Stanislav Orovnícký VODOSTAV

Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		Cena jednotková	Cena celkom
						celkom	7		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Práce a dodávky HSV									
D	D	1	HSV						17 484,88
D	D	1	1	Zemné práce					13 607,20
K	K	PK	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	100,560	1,19	119,67	
K	K	PK	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemeromkmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	100,560	0,26	26,15	
K	K	PK	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou	ks	6,000	4,88	29,28	
K	K	PK	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm,motorovou pilou	ks	44,000	2,79	122,76	
K	K	PK	112101122	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 500 mm,motorovou pilou	ks	6,000	5,48	32,88	
K	K	PK	112201102	Odstránenie pŕoh na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	85,000	14,97	1 272,45	
K	K	PK	112201112	Odstránenie pŕia v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	85,000	24,67	2 096,95	
K	K	PK	130101001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	74,240	12,85	953,98	
M	M	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	66,876	4,64	310,30	
M	M	MAT	026 553070	Lipa Tilia cordata KTJ 90-120 cm	kus	12,000	47,70	572,40	
K	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	42,525	8,52	362,31	
K	K	PK	180402112	Založenie trávniky parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	55,525	0,76	42,20	
K	K	PK	18120-1101	Úprava pláne -po odstránení živého plotá/krovin/	m2	244,000	0,17	41,48	
K	K	PK	183405211	Výšev trávniku hydroosevom na ornici	m2	1 337,520	0,75	1 003,14	
M	M	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	90,000	4,64	417,60	
M	M	MAT	026 501140	Javor Acer pseudoplatanus B 170-180 cm	kus	82,000	53,50	4 387,00	
K	K	PK	184602313	Výsadba rýchlorastúcej dreviny s vykopením jamky priem. 0,8 hf. 0,8m v nezaburinenej zemine tr.3	ks	116,000	7,76	900,16	
K	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevin, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	116,000	1,73	200,68	
K	K	PK	184801132	Ošetrovanie vysadených drevin, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	116,000	1,93	223,88	
K	K	PK	185803211	Povalcovanie trávniky v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 337,520	0,03	40,13	
K	K	PK	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	18,000	2,68	48,24	
K	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	18,000	22,42	403,56	
D	D	3	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					3 171,00
K	K	PK	592 282817	Palisáda16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x120cm farba farebná	kus	151,000	21,00	3 171,00	
D	D	9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					706,68
K	K	PK	917831505	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivito	ks	151,000	4,68	706,68	

	D	PSV					
	D	711					239,08
	K	PK	71147-2051r				239,08
25	M	MAT	283 220300				186,53
26							52,55
							<u>17 723,96</u>

Práce a dodávky PSV
 Izolácie proti vode a vlhkosti
 Zhotov. izolácie tlakovej kotvením fólie PVC zvislá/za palisády/
 Fólia NOPOV A . hr. 0,6 / za palisádami /
Celkom

m2
m2

27,230
27,230

6,85
1,93

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 05 Oddychová zóna
Časť: SO 05 Oddychová zóna, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D	1	Zemné práce				
1	PK 113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m ²	104,341	8,11	846,21
2	PK 113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	104,341	4,77	497,71
3	PK 113108442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m ²	104,341	1,13	117,91
4	PK 113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	72,460	3,12	226,08
5	PK 120901107	Búranie kamenného muriva,MV,MVC, v odkopávkach	m ³	1,342	49,69	66,68
6	PK 120901109	Búranie konštrukcii v odkopávkach a prekop., z muriva kamenného, na sucho	m ³	1,601	31,95	51,15
7	PK 122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m ³	m ³	32,380	2,77	89,69
8	PK 130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m ³	12,800	12,85	164,48
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 365,82
9	PK 979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,982	9,69	804,10
10	PK 979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	248,946	0,35	87,13
11	PK 979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	82,982	4,27	354,33
12	PK 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	82,982	13,50	1 120,26
		Celkom				4 425,73

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 05 Oddychová zóna
Časť: SO 05 Oddychová zóna, nový stav
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			HSV					32 666,41
D			1	Zemné práce				711,12
1	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3,do 100 m3	m3	32,380	2,77	89,69
2	K	PK	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 1-2 ručne	m3	12,800	12,85	164,48
3	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	42,525	8,52	362,31
4	K	PK	18120-1101	Úprava pláne -po odstránení živého plotu/krovín/	m2	556,690	0,17	94,64
D			2	Zakladanie				3 127,69
5	K	PK	272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	19,926	132,80	2 646,17
6	K	PK	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zväz. sietí KARI	t	0,325	1 481,59	481,52
D			3	Zvislé a kompletne konštrukcie				10 488,02
7	K	O15	327361005	X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 425	t	0,528	1 944,21	1 026,54
8	K	PK	917831505	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivo	ks	275,000	4,68	1 287,00
9	K	PK	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	28,685	159,29	4 569,23
10	M	MAT	592 282817	PalisádaPremac 18,0x18,0x120cm farba farebná	kus	275,000	13,11	3 605,25
D			4	Vodorovné konštrukcie				4 222,82
11	K	PK	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 113,380	0,23	256,08
12	K	PK	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	1 113,380	3,53	3 930,23
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,113	32,80	36,51
D			5	Komunikácie				12 156,86
14	K	PK	59113-1111r	Kladenie dlažby pre nevidiacich	m2	4,930	3,65	17,99
15	K	PK	59621-1233	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk.C nad 300m2	m2	522,620	7,40	3 867,39
16	M	MAT	592 451950	Dlažba zámková 23x14x8 šedá	m2	522,620	11,30	5 905,61
17	M	MAT	592 454510	Dlažba pre nevidiacich betónová 45x30x8 farba sivá	m2	4,930	20,00	98,60
18	M	MAT	592 455210	Dlažba betónová kvadrant 45x45x4/prídlažba/	m2	5,175	12,40	64,17
19	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	11,900	11,47	136,49
20	K	PK	596841111	Kladenie dlažby komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	29,140	9,42	274,50
21	M	MAT	583 807520	Kameň lomový upravený tr. 1 dlažba 40	m2	29,140	61,50	1 792,11
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 959,90
22	K	PK	91611-1111r	Zapliovanie zámkovej dlažby do konusu	kus	550,000	3,21	1 765,50
23	K	PK	96104-4111r	Navrtanie dier z betónu prostého alebo otvorov do 0,05 m2-zábradlie	kus	48,000	4,05	194,40
D			PSV	Práce a dodávky PSV				11 440,63
D			711	Izolácie proti vode a vlhkosti				693,26

24	K	PK	71147-2051r	Zhotov. izolácie tlakovej kotvením fólie PVC zvislá/za múr/	m2	74,750	6,85	512,04
25	M	MAT	283 220300	Fólia NOPOV A . hr. 0,6 / z a múrom /	m2	86,710	1,93	167,35
26	M	MAT	596 819000	Rúrka odvodňovacia 18 33 x 18/vložená do múra	m	9,500	1,46	13,87
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 447,39
27	K	PK	76722-1120r	Montáž zábradlia z rúrok kotvenie do betonu, do 25 kg	m	33,240	2,93	97,39
28	M	MAT	553 467660	Zábradlie 330x 105X10 atypické s pozinkovou úpravou	kus	10,000	135,00	1 350,00
	D		772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				9 299,98
29	K	PK	772211302	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých kameňov hr. 30 mm	m	51,600	8,55	441,18
30	M	MAT	583 807620	Kameň lomový upravený schodiskový stupeň - ryolit	m	51,600	60,00	3 096,00
31	K	PK	77223-1303r	Montáž obkl. stien z mak-kam.rovné lice. hr.40mm	m2	59,586	29,50	1 757,79
32	M	MAT	583 807570	Kameň lomový ryolit tr.1 /obklad múrika/	m2	46,530	68,50	3 187,31
33	M	MAT	583 807540	Kameň lomový ryolit tr.1 /koruna múrika/	m2	13,296	61,50	817,70
				Celkom				<u>44 107,04</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 06 Verejný WC
 Časť: SO 06 Verejný WC, búracie práce
 JKSO: 801

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Práce a dodávky HSV								
D			HSV					1 451,35
D			1	Zemné práce				103,83
1	K	PK	130901105	Búranie tehlového a zmiešaného muríva, MV, MVC, vo výkopávkach	m3	0,540	46,35	25,03
2	K	PK	130901106	Búranie tehlového a zmiešaného muríva, MC, vo výkopávkach	m3	1,458	54,05	78,80
			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 347,52
3	K	PK	962052211	Búranie schodov zo železobetónu -2,400 t	m3	2,491	92,52	230,47
4	K	PK	962051115	Búranie priečok železobetónových hr.do 100 mm -0.168 t	m2	4,517	5,67	25,61
5	K	PK	965043320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm - 2,200 t	m3	0,276	77,37	21,35
6	K	PK	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväznanou sieťou alebo rabciovým pletivom hr.do 100 mm	m3	0,276	29,34	8,10
7	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	1,530	1,38	2,11
8	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	28,148	4,99	140,46
9	K	PK	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	1,780	4,23	7,53
10	K	PK	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	6,000	5,12	30,72
11	K	PK	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 150 mm a š. do 150 mm-0,040 t	m	86,210	4,86	418,98
12	K	PK	974031167	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 150 mm a š. do 300 mm-0,081 t	m	22,500	5,81	130,73
13	K	PK	974031185	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 300 mm a š. do 200 mm-0,071 t	m	16,210	7,64	123,84
14	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,458	6,17	27,51
15	K	PK	100003100	Naloženie sypaniny z hornín 5 až 7 na dopravný prostriedok pre ukladanie do hrádze	m3	4,458	2,61	11,64
16	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,458	9,69	81,96
17	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	4,458	6,22	27,73
18	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,480	13,12	58,78
Celkom								1 451,35

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 06 Verejné WC
 Časť: SO 06 Verejné WC, nový stav
 JKSO: 801

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Práce a dodávky HSV								
D			HSV					2 112,21
D			2	Zakladanie				43,93
1	K	PK	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	0,324	135,60	43,93
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				692,09
2	K	PK	310272118	Murivo z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.400 P2-600	m3	3,335	145,18	484,18
3	K	PK	31714-3525	Preklady nosné 2240x250x249mm	kus	2,000	57,50	115,00
4	K	PK	342272102	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	5,214	17,82	92,91
	D		4	Vodorovné konštrukcie				63,27
5	K	PK	43035-1110	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	1,800	20,50	36,90
6	K	PK	43135-1121	Debnenie podest.priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	1,758	15,00	26,37
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 123,67
7	K	PK	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	2,500	1,06	2,65
8	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného hladká	m2	19,485	11,79	229,73
9	K	PK	612465111	Príprava podkladu,prednástretek pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	15,120	3,33	50,35
10	K	PK	612474101	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	15,120	7,20	108,86
11	K	PK	622461111	Oprava vonkajšej omietky sľachtenej umelej škrabanej,opravená plocha do 10 %	m2	3,900	2,48	9,67
12	K	PK	622474100	Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.12 mm	m2	3,680	9,51	35,00
13	K	PK	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	3,680	7,92	29,15
14	K	PK	622491308	Náter fasádny tekutý podkladný "N"	m2	3,680	1,61	5,92
15	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,820	133,15	641,78
16	K	PK	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	1,530	6,90	10,56
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				51,01
17	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	12,120	2,96	35,88
18	K	PK	952901411	Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	12,500	1,21	15,13
	D		99	Presun hmôt HSV				138,24
19	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z teháí,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	16,858	8,20	138,24
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 142,97

57	M	MAT	921 AN18970	Kľučka so zámkom 655.911 s vložk. zámkom dymov	kus	10,000	7,70	77,00
58	K	PK	766651112	Montáž dverového kridla nekompletiz.otváracého do ocelevej alebo do fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	9,000	3,62	32,58
59	K	PK	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,dvojkrídlové	ks	1,000	6,40	6,40
60	K	PK	766695212	Montáž prahu dverí,jednokridlových	ks	10,000	2,61	26,10
61	M	MAT	611 873560	Prah bukový dĺžka 60šírka 10cm	kus	7,000	1,20	8,40
62	M	MAT	611 873760	Prah bukový dĺžka 70 šírka 10cm	kus	1,000	3,31	3,31
63	M	MAT	611 873960	Prah bukový dĺžka 80 šírka 10cm	kus	1,000	1,58	1,58
64	M	MAT	611 874160	Prah bukový dĺžka 90 šírka 10cm	kus	1,000	4,10	4,10
65	K	PK	76682-9100r	Montáž madla	kus	1,000	2,08	2,08
66	M	MAT	552 2A9108	Madlo chromové	ks	1,000	33,00	33,00
67	M	MAT	611 8A0440	Zárubne s obkladovými lištami do 35 cm 90 x 215	kus	2,000	167,00	334,00
68	K	PK	99876-6101	Zárubne s obkladovými lištami do 35 cm 90 x 215	t	0,262	15,80	4,14
	D		767	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m				533,04
69	K	PK	767162240	Konštrukcie doplnkové kovové Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 45 do 60 kg	m	1,200	5,00	6,00
70	M	MAT	553 467980	Zábradlie schodištové SZA-165 165x90	kus	1,000	31,50	31,50
71	K	PK	763181191	Montáž zárubní mont.jednokridl.do 85 mm šír. do 800mm	ks	8,000	17,38	139,04
72	M	MAT	553 999850	Zárubňa knauf.CGH jednokridlová 800/150	kus	1,000	43,50	43,50
73	M	MAT	553 999900	Zárubňa knauf.CGH jednokridlová 700/125	kus	1,000	33,00	33,00
74	M	MAT	553 999920	Zárubňa knauf.CGH jednokridlová 900/100	kus	1,000	29,00	29,00
75	M	MAT	553 999950	Zárubňa knauf.CGH jednokridlová 600/100	kus	7,000	31,00	217,00
76	K	PK	PC1	Montáž zárubní mont.jednokridl. do 150mm šír. nad 800mm	ks	2,000	17,00	34,00
	D		771	Podlahy z dlaždíc Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz. alebo reliéfovanych do malty 200x100 mm	m2	1,950	9,93	19,36
77	K	PK	771571106	Dlaždica ker. 200/200/11/obklad schodov/	m2	2,184	14,40	31,45
78	M	MAT	597 638900	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	17,935	10,88	195,13
79	K	PK	771575107	Dlaždica keramická 200/200x9 /nové dlaždice/	m2	15,970	14,60	233,16
80	M	MAT	597 640400	Dlaždica keramická 200/200/9/oprava dlaždíc /	m2	2,582	14,60	37,70
81	M	MAT	597 64048	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm - 0,020 t	m2	2,150	4,50	9,68
82	K	PK	771089001	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,604	13,27	8,02
83	K	PK	998771101	Dokontovacie práce a obklady Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 200x100 mm	m2	45,031	19,66	885,31
84	K	PK	781411014	Obkl. ker. gl. 200x200x9 OT3//	m2	47,488	13,00	617,34
85	M	MAT	597 676320	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,254	13,27	43,18
86	K	PK	998781101	Dokontovacie práce - nátery Nátery ocel.konštr. syntetické ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojínas. 1x s emailovaním	m2	8,343	4,04	33,71
87	K	PK	783125530	Dokontovacie práce - maľby Maľby vápenné bez pačokovania jednofarebné s bielym stropom s oškrabaním v miestn. výšky do 3,80 m	m2	42,710	0,67	28,62
88	K	PK	784423921	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofar. s bielym stropom jednonás. výšky do 3,80 m	m2	14,500	0,41	5,95
89	K	PK	784452361					

D	M	M	Práce a dodávky M	hod	1 561,40
D	21-M		Elektromontáže		1 561,40
K	PK	210 -	Elektromontáže, rozvody vnútorné ,kompletáž vnútor.rozvádzač	12,000	13,80
K	PK	21001-	Elektromontáže,zmeranie okruhov,vypracovanie revíznej správy	4,000	16,70
K	PK	21001-0043	Rúrka ohybná uložená pevne pod omietku 23 mm	165,000	0,86
K	PK	21001-0121	Rúrka PE uložená voľne 16,5mm	52,000	0,92
K	PK	21011-1031	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	3,40
K	PK	21011-1061	Zásuvka nástenná 16A/ 250V, IP20,GP-1FZ	1,000	4,12
M	MAT	484 A01902	Konvektor 1000 W	2,000	106,00
M	MAT	484 A01904	Konvektor 2000 W	2,000	118,00
M	MAT	551 2D7006	Prípojka sporáková,zapustená 400V/16A,IP 20	2,000	0,42
M	MAT	551 2E4611	Krabica inštalčná 6400-2xx	7,000	3,05
M	MAT	921 AN36757	Svietidlo núdzové T92548U 8W	1,000	201,00
K	PK	21011-1218	Montáž ovládača 2 polohového bez zapojenia	1,000	1,49
K	PK	21011-1221	Montáž zásuvky vrátane krytu, bez zapojenia	1,000	4,90
K	PK	21013-0301	Prepínač č.1zapustený ,IP20,LP -1FB	5,000	22,55
M	MAT	341 010M023	Vodič Cu : CY 6 BN drôt (RE) hnedý	15,000	0,42
M	MAT	341 035M02	Kábel CYKY -J 3x1,5,pod omietku	90,000	0,49
M	MAT	341 035M03	Kábel CYKY -J 5x2,5 ,pod omietku	15,000	0,64
M	MAT	341 035M06	Kábel CYKY -J 3x2,5,pod omietku	80,000	0,46
M	MAT	341 035M11	Kábel CYKY J 5x4 ,pod omietku	25,000	0,86
M	MAT	341 035M14	Kábel CYKY -O 2x1,5 ,pod omietku	20,000	0,52
M	MAT	347 10008	Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27	3,000	0,40
M	MAT	358 4411C02	Spínač súmrakový 15368 : IC 2000 + snímač IP54 na stenu (3,5MD)	1,000	58,00
M	MAT	358 58F002	Stýkač 25A (4-0) AC1 (2MD) : Z7-SCH 230/24/4OE	1,000	72,00
M	MAT	358 58L501	Stýkač 20A (2-0) 24V~/ 250V~, 2-pólový, 04041 (1MD)	1,000	16,20
M	MAT	598 933420	Zberňa N15	1,000	12,60
M	MAT	598 933450	Zberňa PE 15	1,000	11,50
M	MAT	921 AN13253	Istič LSN 6B/1	5,000	3,83
M	MAT	921 AN13277	Istič LSN 10B/1	2,000	3,74
M	MAT	921 AN13296	Istič LSN 16B/1	9,000	3,74
M	MAT	921 AN13299	Istič LSN 16B/3	1,000	12,00
M	MAT	921 AN13322	Istič LSN 25B/3	2,000	14,00
M	MAT	921 AN13822	Prúdový chránič OFI40 25-4P/0.3	2,000	40,00
M	MAT	921 AN13824	Prúdový chránič OFI40 40-4P/0.3	1,000	41,00
M	MAT	921 AN32976	Žiarivka 36W/GRO	5,000	6,10
M	MAT	921 AN36441	Svietidlo žiarivkové100S 40W IP44	3,000	9,50
M	MAT	921 AN36456	Svietidlo žiarivkové 5510 60W IP20	5,000	14,30
M	MAT	585 4A0203	Sadra elektrická 5 kg	2,000	2,02
D	OST		Ostatné		33,00
D	OST		Ostatné		33,00
K	PK	99999-9904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4 vysekanie elektroinš. inštaláč .rozvodov	4,000	8,25
Celkom					14 849,58

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 07 Autobusová zastávka, rekonštrukcia čakárne

Časť:

JKSO: 801 06

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV Práce a dodávky HSV								
D	D	2		Zakladanie				501,19
1	K	PK	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	11,040	0,23	321,76
2	K	PK	274261100	Osadenie bloku pre konštrukciu zákl.pásov objemu do 0,03 m3 ručne	ks	6,000	2,26	13,56
3	K	PK	54813-2111r	Vyvírtanie otvoru v beton.,tvárovke do 40 mm	kus	6,000	4,68	28,08
4	M	MAT	311 843200	Kotva HI TI vložená do chemickej malty	kus	6,000	18,80	112,80
5	M	MAT	592 451950	Dlažba zámková 23x14x8 UNIDEKOR šedá	m2	11,040	13,60	150,14
6	M	MAT	598 930990	Tvarovka betónová 500/500/100	kus	6,000	2,44	14,64
7	K	PK	451504113	Vodorovné konštrukcie				22,08
D	D	5		Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 150 do 200 mm	m2	11,040	2,00	22,08
8	K	PK	596911111	Komunikácie				147,60
D	D	9		Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	11,040	13,37	147,60
9	K	PK	03597-8111r	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9,75
10	K	PK	10000-3100r	Odvoz starej čakárne na skládku do 1 km	t	0,159	14,70	2,34
11	K	PK	97913-1409r	Naloženie starej čakárne na dopravný. prostriedok	kus	1,000	1,95	1,95
D	D	M		Poplatok za ulož. na vymedzených skládkach/starej čakárne/	t	0,185	29,50	5,46
12	K	PK	27426-1101r	Práce a dodávky M				2 018,94
13	K	PK	99999-9004	Montáž oceľových konštrukcii				2 018,94
14	M	MAT	553 202190	Kompletáž autobusovej čakárne	komp	1,000	10,70	10,70
				Konštrukcie a práce montážne, HZS T4 -demontáž starej čakár	hod	1,000	8,24	8,24
				Autobusová čakáreň	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
Celkom								2 520,13

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 08 Prvky drobnej architektúry, mobiliár

Časť: JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV								
Práce a dodávky HSV								
D		2		Zakladanie				4 533,90
1	K	PK	274261100	Osadenie bloku pre konštrukciu zákl.pásov objemu do 0,03 m3 ručne	ks	25,000	2,26	56,50
2	K	PK	54813-2111r	Vyvŕtanie otvoru v beton.,tvárovke do 40 mm	kus	30,000	4,68	140,40
3	M	MAT	311 843200	Hmoždinka kotviaca	kus	30,000	3,80	114,00
4	M	MAT	598 930990	Tvarovka betónová 500/500/100	kus	25,000	2,44	61,00
5	M	MAT	541 3A9020	Lavica odpočinková parková- LJ 12702	kus	10,000	298,20	2 982,00
6	M	MAT	642 9A0101	Koš odpadkový smetný LJ 12607	kus	5,000	213,00	1 065,00
D		3		Zvislé a kompletné konštrukcie				115,00
7	K	PK	34294-8112r	Ukotvenie lavice odpočink. ku konštrukcii dlažby hmoždinkou	kus	20,000	5,75	115,00
Celkom								4 533,90

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 09 Lávka č.1. rekonštrukcia
Časť: SO 09 Lávka č.1. rekonštrukcia, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				224,55
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				224,55
1	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,750	2,96	11,10
2	K	PK	54893-0012	Rezanie nosníkov lávky plameňom	kus	4,000	6,60	26,40
3	K	PK	97502-1211	Podchytenie konštr.lávky po rozpičení v.do 2,5m	m	8,000	5,85	46,80
4	K	PK	97507-3111	Obojstr. podchyt.konštr.lávky po rozpičení v. do 3,5 m do 1500kg	m	6,200	11,10	68,82
5	K	PK	97604-7231	Vybúranie zabetónovania krajnic lávky.č.1 ač.2 hr. do 10 cm	m	7,800	3,39	26,44
6	K	PK	97908-7006	Odvoz demont. kovov. konštr.lávok a zábradlia na skládku do 3 km	t	1,141	16,30	18,60
7	K	PK	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok-starej lávky	t	1,141	9,38	10,70
8	K	PK	97913-1413	Poplatok za ulož.vybúr.časti starej lávky č.1	t	1,141	13,75	15,69
D		M		Práce a dodávky M				222,00
D		43-M		Montáž oceľových konštrukcií				222,00
9	K	PK	43015-2202	Provizorium mostové zdvojené nosníky 11 m demontáž	kus	2,000	111,00	222,00
				Celkom				<u>446,55</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 09 Lávka č.1. rekonštrukcia
Časť: SO 09 Lávka č.1. rekonštrukcia, nový stav
JKSO: 822

Objednávatel': Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV								
D				Práce a dodávky HSV				1 906,91
D		2		Zakladanie				388,24
1	K	PK	270308111	Kotevné otvory v priereze do 0,02 m2, hĺbky do 0,5m	ks	8,000	30,73	245,84
2	M	MAT	357 921010	Kotva kovová o14 vložená do chemickej malty	kus	8,000	17,80	142,40
D		4		Vodorovné konštrukcie				1 498,60
3	K	PK	41194-1023	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 18 mm	m	8,640	41,00	354,24
4	K	PK	41194-1025	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 26 mm	m	12,948	60,50	783,35
5	K	PK	440351211	Podporná konštrukcia striech do 5 kPa zhotovenie	m2	36,800	9,81	361,01
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8,97
6	K	PK	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií	m2	2,360	3,80	8,97
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11,10
7	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,750	2,96	11,10
D		PSV		Práce a dodávky PSV				246,55
D		783		Dokončovacie práce - nátery				246,55
8	K	PK	783122210	Nátery ocel.:konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" jednotnás. 2x s emailovaním	m2	80,016	2,99	239,25
9	K	PK	78312-2511	Prípl. za náter ocel. konštr. A email syntetický inej farby/novej lávky/	m2	29,200	0,25	7,30
D		M		Práce a dodávky M				2 852,41
D		43-M		Montáž oceľových konštrukcií				2 852,41
10	K	PK	43015-2101	Provizórium mostové pre nosníky 8 m montáž/lávka č.1/	kus	1,000	90,00	90,00
11	K	PK	41194-1022	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 14 mm	m	16,000	27,00	432,00
12	K	PK	41194-1023	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 18 mm	m	2,550	41,00	104,55
13	K	PK	54813-9611	Vrtnanie otvoru v plechu hr.6,0 d do 40 mm	kus	8,000	1,50	12,00
14	M	MAT	132 123760	Tyč oceľová kruhová 11600 D 18 mm-výplň zvislá	t	0,212	815,00	172,78
15	M	MAT	133 840150	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 65-priečla v podlahe	t	0,128	910,00	116,48
16	M	MAT	133 840200	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 65-priečla v podlahe	t	0,157	910,00	142,87
17	M	MAT	133 843250	Tyč oceľová U 11373 označenie prierezu 100	t	0,218	945,00	206,01
18	M	MAT	134 827350	Tyč oceľová IPE 11375 označenie prierezu 300	t	0,736	1 080,00	794,88
19	M	MAT	136 104120	Plech ocel. hrubý hladký 10004.0 3.5x1000x2000 mm-pre madlo	t	0,007	965,00	6,76
20	M	MAT	136 413300	Plech ocel. hrubý rebrovany 10004.0 7x1250x2500 mm	t	0,944	820,00	774,08
Celkom								5 005,87

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 10 Lávka č.2. rekonštrukcia
 Časť: SO 10 Lávka č.2. rekonštrukcia, búracie práce
 JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV								
D	D	9	HSV	Práce a dodávky HSV				712,79
D	D	9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				712,79
1	K	PK	961021311	Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného -2,408 t	m3	2,247	18,07	40,60
2	K	PK	975021211	Podchytenie konštrukcie lávky po rozpielení	m	10,000	47,29	472,90
3	K	PK	975073111	Jednostranné podchytenie strešných väzníkov do výšky 3,5 m a pri jeho zatažení do 1000 kg/m	m	8,400	10,08	84,67
4	K	PK	976047231	Vybúranie krycích dosiek, ukončujúcich hornú plochu muríva, hr. do 100 mm -0,176 t	m	7,800	4,04	31,51
5	K	PK	979087006	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 3000m	m3	1,540	20,12	30,98
6	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	1,540	20,10	30,95
7	K	PK	97913-1413	Poplatok za ulož.vybur.časťi -starých lávok a zábradlia	t	1,540	13,75	21,18
D	D		PSV	Práce a dodávky PSV				26,40
D	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				26,40
8	K	PK	54893-0012	Rezanie nosníkov lávky plameňom	kus	4,000	6,60	26,40
D	D		M	Práce a dodávky M				234,00
D	D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				234,00
9	K	PK	43015-2202	Provizórium pre nosníky 10 m demontáž/stará lávka č.2/	kus	2,000	111,00	222,00
10	K	PK	54813-9611	Vítanie otvoru v plechu hr.6,0 d do 40 mm	kus	8,000	1,50	12,00
Celkom								973,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 10 Lávka č.2. rekonštrukcia
 Časť: SO 10 Lávka č.2. rekonštrukcia, nový stav
 JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
 Zhotoviteľ: Stanislav Orovnícky VODOSTAV
 Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			1	Zemné práce				6 171,70
D								1 564,38
1	K	PK	100003100	Naloženie sypaniny z homín 5 až 7 na dopravný prostriedok pre ukládanie do hrádze	m3	11,713	2,61	30,57
2	M	MAT	583 350160	Kameň pre balvanové sklzy	t	4,113	15,30	62,93
3	K	PK	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	38,280	9,02	345,29
4	K	PK	122301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	19,140	1,02	19,52
5	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m	m3	28,655	1,16	33,24
6	K	PK	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z homín tr. 1-4 do 100 m3	m3	28,655	5,13	147,00
7	K	PK	171203113	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:2 do 1:1	m3	28,655	21,25	608,92
8	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	7,700	8,52	65,60
9	K	PK	PC2	Odvoz zeminy do 1km	m3	28,655	6,21	177,95
10	K	PK	PC3	Odvoz zeminy za ďalší km	m3	114,620	0,64	73,36
Zakladanie								
11	K	PK	270308111	Kotevné otvory v priereze do 0,02 m2, hĺbky do 0,5m	ks	8,000	30,73	245,84
12	M	MAT	357 921010	Kotva kovová o14 vložená do chemickej malty	kus	8,000	22,00	176,00
13	K	PK	273314711	Betón základ. dosiek, prostý zo síranovzdor. cementu tr. C25/30	m3	11,880	130,90	1 555,09
Zvislé a kompletne konštrukcie								
3								
14	K	PK	311351111	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné únosné-zhotovenie	m2	23,450	18,47	433,12
15	K	PK	311351112	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné únosné-odstránenie	m2	23,450	5,25	123,11
16	K	PK	279362021	Výstuž základových múrov nosných zo zväz. sietí KARI	t	0,050	1 493,16	74,66
17	K	PK	279361721	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10425	t	0,410	1 510,85	619,45
18	K	PK	34131-1104	Osadenie rúrky odvodňovacej z PVC	kus	12,000	0,45	5,40
19	M	MAT	286 105220	Rúrka PVC odpadová rovná d 40x1,8	m	5,450	0,91	4,96
4								
Vodorovné konštrukcie								
20	K	PK	41194-1023	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 18 mm	m	8,640	41,00	354,24
21	K	PK	41194-1025	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 26 mm	m	12,948	74,50	964,63
9								
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
22	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	8,250	2,96	24,42
23	K	PK	PC1	Priplatok za každý ďalší mes.použitia	m2	8,250	3,20	26,40

D		PSV	Práce a dodávky PSV				358,38
D		783	Dokončovacie práce - nátery				358,38
24	K	PK	Nátery ocel'.konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" jednonás. 2x s emailovaním	m2	116,832	2,99	349,33
25	K	PK	Prípl. za náter ocel. konštr. A email syntetický inej farby/novej lávky/	m2	29,200	0,31	9,05
D		M	Práce a dodávky M				3 207,07
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcii				3 207,07
26	K	PK	Provizórium pre nosníky 10 m montáž/lávka č.2/	kus	2,000	169,80	339,60
27	K	PK	Vítanie otvoru v plechu hr.6,0 d do 40 mm	kus	8,000	1,50	12,00
28	M	MAT	Tyč oceľová kruhová 11600 D 18 mm-výplň zábradlia zvislá	t	0,337	815,00	274,66
29	M	MAT	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 65-priečla v podlahe	t	0,157	910,00	142,87
30	M	MAT	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 80-vodorovné časti zá	t	0,196	910,00	178,36
31	M	MAT	Tyč oceľová U 11373 označenie prierezu 100	t	0,272	945,00	257,04
32	M	MAT	Tyč oceľová IPE 11375 označenie prierezu 300	t	0,920	1 080,00	993,60
33	M	MAT	Plech ocel. hrubý hladký 10004.0 3,5x1000x2000 mm-pre madlo	t	0,008	965,00	7,72
34	M	MAT	Plech ocel. hrubý rebrovany 10004.0 7x1250x2500 mm	t	1,221	820,00	1 001,22
			Celkom				9 737,15

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 11 Lávka č.3. rekonštrukcia
Časť: SO 11 Lávka č.3. rekonštrukcia, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				651,78
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				651,78
1	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,750	2,96	11,10
2	K	PK	975021211	Podchytenie konštrukcie lávky po rozplínení	m	10,000	47,29	472,90
3	K	PK	975073111	Jednostranné podchytenie strešných väzníkov do výšky 3,5 m a pri jeho zaťažení do 1000 kg/m	m	8,400	10,08	84,67
4	K	PK	979087006	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 3000m	m3	1,540	20,12	30,98
5	K	PK	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,540	20,10	30,95
6	K	PK	97913-1413	Poplatok za ulož.vybúr.časti starej lávky č.3	t	1,540	13,75	21,18
D			PSV	Práce a dodávky PSV				21,40
D		767		Konštrukcie doplnkové kovové				21,40
7	K	PK	54893-0012	Rezanie nosníkov lávky plameňom	kus	4,000	5,35	21,40
D			M	Práce a dodávky M				222,00
D		43-M		Montáž oceľových konštrukcií				222,00
8	K	PK	43015-2202	Provizorium pre nosníky 10 m demontáž/stará lávka/	kus	2,000	111,00	222,00
				Celkom				895,18

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 11 Lávka č.3. rekonštrukcia
Časť: SO 11 Lávka č.3. rekonštrukcia, nový stav
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 476,48
	D	2		Zakladanie				388,16
1	K	PK	270308111	Kotevné otvory v priereze do 0,02 m ² , hĺbky do 0,5m	ks	8,000	30,72	245,76
2	M	MAT	357 921010	Kotva kovová o14 vložená do chemickej malty	kus	8,000	17,80	142,40
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1 068,25
3	K	PK	41194-1023	Zvary bet. ocel. konštr. plošné do 18 mm	m	8,640	32,99	285,03
4	K	PK	41194-1025	Zvary bet. ocel. konštr. plošné do 26 mm	m	12,948	60,49	783,22
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8,97
5	K	PK	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcii	m ²	2,360	3,80	8,97
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11,10
6	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	3,750	2,96	11,10
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				356,63
	D	783		Dokontovacie práce - nátery				356,63
7	K	PK	783122210	Nátery ocel'.konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" jednonás. 2x s emailovaním	m ²	116,832	2,99	349,33
8	K	PK	78312-2511	Pripl. za náter ocel. konštr. A email syntetický inej farby/novej lávky/	m ²	29,200	0,25	7,30
	D	M		Práce a dodávky M				2 709,23
	D	43-M		Montáž oceľových konštrukcii				2 709,23
9	K	PK	43015-2202r	Provizórium pre nosníky 11 m montáž	kus	2,000	192,97	385,94
10	K	PK	54813-9611	Vŕtanie otvoru v plechu hr.6,0 d do 40 mm	kus	8,000	1,22	9,76
11	M	MAT	132 123760	Tyč oceľová kruhová 11600 D 18 mm-výplň zvislá	t	0,337	659,89	222,38
12	M	MAT	133 840150	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 65-priečla v podlahe	t	0,157	734,88	115,38
13	M	MAT	133 840200	Tyč oceľová U 10000 označenie prierezu 80-vodorovné časti zábradlia	t	0,196	734,88	144,04
14	M	MAT	133 843250	Tyč oceľová U 11373 označenie prierezu 100	t	0,272	764,87	208,04
15	M	MAT	134 827350	Tyč oceľová IPE 11375 označenie prierezu 300	t	0,920	874,85	804,86
16	M	MAT	136 104120	Plech ocel. hrubý hladký 10004.0 3,5x1000x2000 mm-pre madlo	t	0,009	779,87	7,02
17	M	MAT	136 413300	Plech ocel. hrubý rebrovany 10004.0 7x1250x2500 mm	t	1,221	664,87	811,81
				Celkom				4 542,34

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO 12 Lávka č.4. rekonštrukcia
Časť: SO 12 Lávka č.4. rekonštrukcia, búracie práce
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				718,15
	D	9	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				718,15
1	K	PK	97502-1211	Podchytenie konštr.lávky po rozpičení v.do 2,5m	m	10,000	54,50	545,00
2	K	PK	97507-3111	Obojstr. podchyt.konštr.lávky po rozpičení v. do 3,5 m do 1500kg	m	8,400	11,10	93,24
3	K	PK	976047231	Vybúranie zabetónovania krajnic lávky	m	7,800	4,04	31,51
4	K	PK	03597-8121	Odvoz demont.kovových.konštrukcii.lávky č.4 na skládku	t	1,192	16,30	19,43
5	K	PK	97908-7213	Nakladanie vyburaných hmôt na dopr. prostriedok-starej lávky	t	1,192	9,38	11,18
6	K	PK	97913-1409	Poplatok za ulož.vybur.časti starých lávok a zábradlia	t	1,292	13,77	17,79
	D		M	Práce a dodávky M				302,12
	D		43-M	Montáž oceľových konštrukcii				302,12
7	K	PK	54893-0011	Rezanie tiaha ocelového d 15 mm	kus	4,000	0,43	1,72
8	K	PK	54893-0012	Rezanie nosníkov lávky plameňom	kus	4,000	6,60	26,40
9	K	PK	43015-2202	Provizorium pre nosníky 10 m demontáž/stará lávka/	kus	2,000	137,00	274,00
				Celkom				1 020,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - regenerácia centra mesta
Objekt: SO12 Lávka č.4. rekonštrukcia
Časť: sO12 Lávka č.4. rekonštrukcia, nový stav
JKSO: 822

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 476,48
D		2		Zakladanie				388,16
1	K	PK	270308111	Kotevné otvory v priereze do 0,02 m2, hĺbky do 0,5m	ks	8,000	30,72	245,76
2	M	MAT	357 921010	Kotva kovová ø14 vložená do chemickej malty	kus	8,000	17,80	142,40
D		4		Vodorovné konštrukcie				1 068,25
3	K	PK	41194-1023	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 18 mm	m	8,640	32,99	285,03
4	K	PK	41194-1025	Zvazy bet. ocel. konštr. plošné do 26 mm	m	12,948	60,49	783,22
5	D	PK	611459171	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8,97
				Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcii	m2	2,360	3,80	8,97
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11,10
6	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,750	2,96	11,10
D		PSV		Práce a dodávky PSV				356,63
D		783		Dokončovacie práce - nátery				356,63
7	K	PK	783122210	Nátery ocel.konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" jednotnás. 2x s emailovaním	m2	116,832	2,99	349,33
8	K	PK	78312-2511	Prípl. za náter ocel. konštr. A email syntetický inej farby/novej lávky/	m2	29,200	0,25	7,30
D		M		Práce a dodávky M				2 709,23
D		43-M		Montáž oceľových konštrukcii				2 709,23
9	K	PK	43015-2202f	Provizórium pre nosníky 11 m montáž	kus	2,000	192,97	385,94
10	K	PK	54813-9611	Vítanie otvoru v plechu hr.6,0 d do 40 mm	kus	8,000	1,22	9,76
11	M	MAT	132 123760	Týč oceľová kruhová 11600 D 18 mm-výplň zvislá	t	0,337	659,89	222,38
12	M	MAT	133 840150	Týč oceľová U 10000 označenie prierezu 65-priečia v podlahe	t	0,157	734,88	115,38
13	M	MAT	133 840200	Týč oceľová U 10000 označenie prierezu 80-vodorovné časti zábradlia	t	0,196	734,88	144,04
14	M	MAT	133 843250	Týč oceľová U 11373 označenie prierezu 100	t	0,272	764,87	208,04
15	M	MAT	134 827350	Týč oceľová IPE 11375 označenie prierezu 300	t	0,920	874,85	804,86
16	M	MAT	136 104120	Plech ocel. hrubý hladký 10004.0 3,5x1000x2000 mm-pre madlo	t	0,009	779,87	7,02
17	M	MAT	136 413300	Plech ocel. hrubý rebrovany 10004.0 7x1250x2500 mm	t	1,221	664,87	811,81
				Celkom				4 542,34



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
Objekt: SO 01b Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie
Časť: SO 01b Chodníky - centrálna mestská zóna, rekonštrukcia a rozšírenie, nový stav
JKSO: 822 29

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa
Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
Dátum: 3. 3. 2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				7 951,87
D		2		Zakladanie				7 951,87
16	K	PK	273314711	Betón základ. dosiek, prostý zo síranovzdor. cementu tr. C25/30	m3	60,743	130,91	7 951,87
				<u>Celkom</u>				<u>7 951,87</u>